
ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

 

          Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

 kokybiškai valo patikėtus Centro (Gedimino pr. 40 ) pastato plotus: kiekvieną darbo dieną 

plauna grindis, valo dulkes nuo patalpose esančių baldų, stalų, spintų, lentynų ir kitų lengvai 

pasiekiamų darbo priemonių, valo palanges lengvai prieinamose vietose, reikalui esant, šalina 

voratinklius; 

 pasirenka tinkamus ir efektyvius valymo būdus plotams padengtiems parketu, kilimais ir 

plytelėmis; 

 prižiūri tvarką WC ir sanitariniuose mazguose, laiku pakeičia pasibaigusias medžiagas ir 

muilą, išneša į tam skirtas vietas šiukšles iš visų patalpų, dezinfekuoja sanitarinius magus 

(unitazus, kriaukles); 

 valo ir plauna laiptus, laiptų turėklus, laiptų aikšteles; 

 savarankiškai sprendžia ir šalina pastebėtą netvarką patikėtuose valymui plotuose; 

 vykdo  kitus  su  Centro  uždaviniais  ir  funkcijomis  susijusius  nenuolatinio pobūdžio 

Skyriaus vedėjo ir vyresniojo patarėjo pavedimus; 

 nedelsiant informuoja Centro vadovybę apie nelaimingus atsitikimus, saugos ir sveikatos 

instrukcijų pažeidimus, apie pavojų kilti gaisrui ir kitus ypatingus įvykius. 

 Valytojas yra tiesiogiai pavaldus Skyriaus vedėjui. 

 Už funkcijų ir pareigų, numatytų šiuo pareigybės aprašymu, nevykdymą ar netinkamą 

vykdymą, už Lietuvos Respublikos teisės aktų pažeidimus valytojas atsako Centro Vidaus 

tvarkos taisyklių ir Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

                                       

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

 

     Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

 žinoti saugos ir sveikatos, priešgaisrinės saugos, civilinės saugos, pirmos pagalbos suteikimo 

nukentėjusiam instrukcijas, mokėti saugiai dirbti, žinoti neatidėliotinų veiksmų eiliškumą 

nelaimingo atsitikimo atveju; 

 mokėti naudotis pirminėmis gaisro gesinimo priemonėmis; 

 būti susipažinusiam su higienos reikalavimais švaros palaikymui kabinetuose, buitinėse ir 

bendro naudojimo patalpose; 

 mokėti naudotis įrenginiais, skirtais švarai palaikyti; 

 išmanyti cheminių valymo priemonių savybes, galimybes ir naudojimo reikalavimus. 

 

 

 


